Spgrreundersgkelse om statsforvalteren

Spérreundersgkelse om statsforvalteren - Agder
Svar fra kommunedirektgrer og ordfgrere. Absolutte tall. Svar pa apne spgrsmal er utelatt.

Bakgrunn. Vi vil innledningsvis stille deg noen fa bakgrunnsspgrsmal.

1. Fylkestilhgrighet

Antall
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10

0

Oslo eller Viken

0

Innlandet

0

Vestfold og Telemark

28

Agder

0

Rogaland

0

Vestland

0

Mgre og Romsdal

0

Trgndelag
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Nordland Troms og Finnmark
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2. Antall innbyggere i min kommune

5

7
5 5 5
3
3
2
1 1 1
1
0
Mindre enn 1000 1000-1999

Antall
S

2000-4999 5000-9999 10000 - 19 999 20000 - 29999 30000 -39999 40000 - 49999 50000 - 99 999 100 000 eller mer
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3. Hvilken funksjon har du?

16
14 14
14

12

10

Antall
S o o)

N

Ordfgrer Kommunedirektgr/byradsleder
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Samhandling og tilgjengelighet. Her fglger noen spgrsmal om omfanget av, og tilfredsheten med kontakten mellom kommunen og statsforvalteren.

4. Tenk pa kontakten mellom kommunen og statsforvalteren. Hvor forngyd eller misforngyd er du med statsforvalteren nar det gjelder:

Tilgjengelighet

1 (Svert
misforngyd)
w2

Fagkompetanse

m3
ma
L1}
Saksbehandlingstid 16 (Sveert forngyd)

m Vet ikke

Kommunikasjon og dialog

o
v

10 15 20 25 30

Antall
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5. Tilgjengelighet

14

13

Antall

1

5

6 (Svaert forngyd)

3
2
1
_ 0
0
1 (Sveert misforngyd) 2 3 4

Vet ikke
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6. Fagkompetanse

8 8
7
6
6
5
5
4
3
2
1
1
0
2 3 4 5

Antall

1 (Sveert misforngyd) 6 (Svaert forngyd) Vet ikke
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7. Saksbehandlingstid

10

6
6
5
4
3
2
1
0

1 (Sveert misforngyd)

Antall

0

9
7
4
2
0
2 3 4

6 (Svaert forngyd)

Vet ikke
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8. Kommunikasjon og dialog

Antall

11

10

©

~

o

[0}

SN

w

N

i

1

1 (Sveert misforngyd)

10
8
3
1 .
2 3 4 5

6 (Svaert forngyd)

5
I 0
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Vet ikke
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9. Tenk pa kontakten med statsforvalterens ulike fagomrader, hvor forngyd eller misforngyd er du alt i alt med tilgjengelighet, fagkompetanse,
saksbehandlingstid og kommunikasjon?

Areal- og samfunnsplanlegging

Landbruk

Klima- og miljg

Samfunnssikkerhet og beredskap

Helse og omsorg

Sosiale saker

Barnevern

Barnehage og opplaering

Kommunegkonomi og kommunal jus

o
w
_
o
_
w
)
o
N
w

Antall

W1 (Sveert
misforngyd)

w2

m3

u4

u5

16 (Sveert forngyd)

Vet ikke
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10. Areal- og samfunnsplanlegging

10

4
3
2
1

1 (Sveert misforngyd)

Antall
wv

6 (Svaert forngyd) Vet ikke
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11. Landbruk

0

1 (Sveert misforngyd) 6 (Svaert forngyd) Vet ikke

Antall
w » v o

N

[
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12. Klima- og miljg

6
5
4
3
2
1
N -

1 (Sveert misforngyd)

Antall

6 (Svaert forngyd) Vet ikke
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14
I 1

6 (Svaert forngyd) Vet ikke

13. Samfunnssikkerhet og beredskap

16
14
12

10

8
4
4
2
1
0
3 4 5

Antall
o)

o

1 (Sveert misforngyd) 2
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14. Helse og omsorg

Antall

11

10

©

~

o

[0}

SN

w

N

i

0

1 (Sveert misforngyd)

8
5
3 I
3 4 5

6 (Svaert forngyd)

10
2 I
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Vet ikke
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15. Sosiale saker

12

10

Antall
a

1 (Sveert misforngyd)

7
6
3 I
3 4 5

0

6 (Svaert forngyd)
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11
Vet ikke
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16. Barnevern

12

10

Antall
a

1 (Sveert misforngyd)

9
4
1 .
3 4 5

6 (Svaert forngyd)

11
1 I
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Vet ikke
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17. Barnehage og opplaering

12

10

Antall
a

0

1 (Sveert misforngyd)

9
7
1 I
3 4 5

0

6 (Svaert forngyd)
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11
Vet ikke
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18. Kommunegkonomi og kommunal jus

14
13
12
10
8
g
6
4
3 3
2
0 0 - -
0
1 (Sveert misforngyd) 2 6 (Svaert forngyd)
19. Har du utdypende kommentarer?

Vet ikke
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Na folger en rekke pastander om statsforvalteren. Pastandene er med vilje vinklet positivt. Dette for & unnga misforstaelser ved utfyllingen av spgrreskjemaet. Saksbehandling og

kommunikasjon

20. Vi ber deg angi i hvilken grad du er enig i pastandene.

Statsforvalterens kommunikasjon er godt tilpasset kommunene

Det er enkelt 3 fa tak i rette vedkommende hos statsforvalteren

Kommunikasjonen mellom kommunen og statsforvalteren er preget av tillit og apenhet

De fristene statsforvalteren setter for uttalelser er tilfredsstillende

Statsforvalteren er selv god til & holde frister

Statsforvalteren mgter kommunen med respekt

H Helt uenig
= Delvis uenig

m Verken enig eller uenig

m Delvis enig
HHelt enig
Vet ikke

0 5 10 15 20 25 30
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21. Statsforvalterens kommunikasjon er godt tilpasset kommunene

16

15

14

12

10

Antall
o)

0

3
2
2
1 -
0 _

Helt uenig Delvis uenig Verken enig eller uenig Delvis enig Helt enig Vet ikke
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22. Det er enkelt a fa tak i rette vedkommende hos statsforvalteren

14
13
12
10
8
=
c
<
6
4
4
3
2
1
0 _
Helt uenig

Delvis uenig Verken enig eller uenig

Delvis enig

Helt enig Vet ikke
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23. Kommunikasjonen mellom kommunen og statsforvalteren er preget av tillit og apenhet

10
9
3
2 2
- - 1

Antall

11

10

00

~

o

[0}

SN

w

N

i

Helt uenig

Delvis uenig

Verken enig eller uenig

Delvis enig

Helt enig
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Vet ikke
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24. De fristene statsforvalteren setter for uttalelser er tilfredsstillende

8
7 7
3
2
| -

Helt uenig Delvis uenig Verken enig eller uenig Delvis enig Helt enig Vet ikke

Antall
w » w o

N

[
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25. Statsforvalteren er selv god til a holde frister

14

13

Antall

1 1
Verken enig eller uenig Delvis enig

Helt enig

Helt uenig

Delvis uenig

Vet ikke
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26. Statsforvalteren mgter kommunen med respekt

14

13
11
8
6
4
3
2
1
0
Helt uenig Delvis uenig

Antall

Verken enig eller uenig Delvis enig Helt enig Vet ikke

27. Har du utdypende kommentarer til temaene eller pastandene?

Powered by www.questback.com



Spgrreundersgkelse om statsforvalteren

06.10.2022 09:54

Ny statsforvalterstruktur og ivaretakelse av statsforvalterens roller. | 2019 ble flere statsforvalterembeter (davaerende fylkesmannsembeter) slatt sammen, blant annet for
a tilpasses fylkesstrukturen. Ny inndeling av statsforvalterembetene skulle bidra til 3 styrke ivaretakelsen av statsforvalterens ulike roller, og legge til rette for mer
enhetlig oppgavelgsning med bedre veiledning av kommunene. Under fglger en rekke pastander om hvordan statsforvalteren utgver sine roller.

28. Vi ber deg angi i hvilken grad du er enig i pastandene.

Statsforvalteren samordner sine ulike fagomrader pa en god mate

Statsforvalteren gjgr en god jobb med a samordne andre regionale statsetater

Statsforvalterens rad og veiledning er nyttige for kommunen

Statsforvalteren bidrar aktivt med informasjon og faglige rad i den kommunale planleggingen

Som innsigelsesmyndighet viser statsforvalteren stor varsomhet med a overprgve kommunestyrets politiske skjgnn i lokale forhold
Statsforvalteren er en god stgttespiller i utviklingen av min kommune

Statsforvalteren Igser sine rettssikkerhetsoppgaver pa en god mate

Statsforvalteren gjennomfgrer tilsyn pd en méte som er nyttig for kommunen

Statsforvalterens avgjgrelser i klagesaker er i stor grad retningsgivende for kommunens senere avgjgrelser
Statsforvalteren er en aktiv talsmann for fylket overfor sentrale myndigheter

Statsforvalteren har god kunnskap om lokale forhold i fylket

Statsforvalteren har god kunnskap om min kommune og de utfordringene kommunen har

Kommunedialogen har utviklet seg i positiv retning

H Helt uenig

m Delvis uenig

m Verken enig eller uenig
m Delvis enig

HHelt enig

Vet ikke

o
(O]
=
o
=
v
N
o
N
wv

30

Antall
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29. Statsforvalteren samordner sine ulike fagomrader pa en god mate

8
7
6
5
5
4
4
3

3

2

1
| -
0

Helt uenig Delvis uenig Verken enig eller uenig Delvis enig

Antall

Helt enig Vet ikke
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30. Statsforvalteren gjor en god jobb med a samordne andre regionale statsetater

10

9
6
5
4
4
3

3

2

1
| -
0

Helt uenig Delvis uenig Verken enig eller uenig Delvis enig

Antall
wv

Helt enig Vet ikke
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31. Statsforvalterens rad og veiledning er nyttige for kommunen

14
12
10
8
T
c
<
6
4
2
0
0
Helt uenig

Verken enig eller uenig

Delvis enig

12
11
4
1
_ 0
Delvis uenig

Helt enig

Vet ikke
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32. Statsforvalteren bidrar aktivt med informasjon og faglige rad i den kommunale planleggingen

12

11
7
6
4
2
2
1 - 1
0 _ _
Helt uenig Delvis uenig

Antall
a

Verken enig eller uenig Delvis enig Helt enig Vet ikke
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33. Som innsigelsesmyndighet viser statsforvalteren stor varsomhet med a overprgve kommunestyrets politiske skjgnn i lokale forhold

7

7 7 7
6
5
4
3
2
2
1
| -
0
Helt uenig

Antall
S

Delvis uenig Verken enig eller uenig Delvis enig

Helt enig Vet ikke
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34. Statsforvalteren er en god stgttespiller i utviklingen av min kommune

10

9
8
7
6
4 4
4
3
2
2
1

| -
0

Helt uenig Delvis uenig Verken enig eller uenig Delvis enig

Antall
wv

Helt enig Vet ikke
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35. Statsforvalteren Igser sine rettssikkerhetsoppgaver pa en god mate

12

11
10

Antall
a

0

Helt uenig

Delvis uenig

Verken enig eller uenig Delvis enig Helt enig Vet ikke
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36. Statsforvalteren gjennomfgrer tilsyn pa en mate som er nyttig for kommunen

12

10

11
7
5 5
4
2
0 0
0
Helt uenig Delvis uenig

Antall
a

Verken enig eller uenig Delvis enig Helt enig Vet ikke
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37. Statsforvalterens avgjgrelser i klagesaker er i stor grad retningsgivende for kommunens senere avgjgrelser
12

10

11
8
4
4
2 2
2
- 1
0 _
Helt uenig Delvis uenig

Antall
a

Verken enig eller uenig Delvis enig Helt enig Vet ikke
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38. Statsforvalteren er en aktiv talsmann for fylket overfor sentrale myndigheter

Antall

11

10

[0}

SN

w

N

i

06.10.2022 09:54

10
5 5
4
3
0 .

Helt uenig

Delvis uenig

Verken enig eller uenig

Delvis enig

Helt enig

Vet ikke

Powered by www.questback.com



Spgrreundersgkelse om statsforvalteren

06.10.2022 09:54
39. Statsforvalteren har god kunnskap om lokale forhold i fylket

12

11
10

Antall
a

0

Helt uenig

Delvis uenig

Verken enig eller uenig

Delvis enig

Helt enig Vet ikke
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40. Statsforvalteren har god kunnskap om min kommune og de utfordringene kommunen har

Antall

11

10

©

00

~

o

[0}

SN

w

N

i

10 10
5
1 l 1

Helt uenig

Delvis uenig

Verken enig eller uenig

Delvis enig

Helt enig
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1

Vet ikke
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41. Kommunedialogen har utviklet seg i positiv retning

12

10

11
7
5
4
2 2
2
- - 1
0 _
Helt uenig Delvis uenig Verken enig eller uenig

Delvis enig

Antall
a

Helt enig Vet ikke

42. Har du utdypende kommentarer til pastandene eller temaene?
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43. Opplever du at den nye statsforvalterstrukturen med faerre embeter har pavirket hvordan statsforvalteren ivaretar sine roller?

Statsforvalteren som iverksetter av statlig
politikk i fylket, szerlig gjennom veiledning,
dialog og tilsyn

Statsforvalteren som samordningsmyndighet,
herunder samordning internt i embetet og
samordningsinitiativ overfor andre statlige

myndigheter
M 3, positivt

1 Ja, negativt

M Nei,
uendret
u Vet ikke

Statsforvalteren som rettssikkerhetsinstans

Statsforvalteren som initiativtaker og
talsmann for fylket

o
v

10 15 20 25 30
Antall
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44, Statsforvalteren som iverksetter av statlig politikk i fylket, saerlig gjennom veiledning, dialog og tilsyn

18
16
16
14
12
10
=
f=
<
8
6
5
4
4
2
| _
0

Ja, positivt Ja, negativt Nei, uendret Vet ikke
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45, Statsforvalteren som samordningsmyndighet, herunder samordning internt i embetet og samordningsinitiativ overfor andre statlige myndigheter

16
I |

Nei, uendret Vet ikke

18
16
14
12

10

4 4
4
| - -
0

Ja, positivt

Antall

Ja, negativt
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16
I G

Nei, uendret Vet ikke

46. Statsforvalteren som rettssikkerhetsinstans

18
16
14
12

10

4
4
2
1
; ]

Ja, positivt

Antall

Ja, negativt
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47. Statsforvalteren som initiativtaker og talsmann for fylket

13
I 6

Nei, uendret

14
12

10

6
6
4
2
| -
0

Ja, positivt

Antall

Ja, negativt

Vet ikke

48. Har du noen andre kommentarer eller synspunkter pa hvilke resultater endringen av statsforvalterstrukturen (sammenslaing av embeter) har gitt?
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Statsforvalterne har sammenfallende geografisk inndeling med fylkeskommunen, med unntak av Statsforvalteren i Oslo og Viken som omfatter to fylker. Vi star na overfor nye endringer i
fylkesstrukturen, ved at enkelte sammenslatte fylkeskommuner deles.

49. Hvor viktig mener du det er at statsforvalterembetet og fylkeskommunen har lik geografisk inndeling?

14
7
3
2 | -

Sveert viktig Noksa viktig Lite viktig

16

14

12

10

Antall
£ (o)) oo

N

Ikke viktig Vet ikke

50. Vil du utdype eller begrunne ditt svar?
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Altialt

06.10.2022 09:54

51. N3 har vi vaert gjennom ulike sider ved statsforvalterens roller og oppgavelgsning. Hvor forngyd eller misforngyd er du alt i alt med statsforvalteren?
14

12

12
10
9
8
6
4
2 2
2
1 - -
0 _
1 (Sveert misforngyd) 2 3 4 5 6 (Sveert forngyd)

Vet ikke
52. Har du andre kommentarer eller synspunkter du gnsker a formidle til oss?

Antall

0
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